
Информация о сроках проведения приема для каждой совокупности условий поступления 
в СПбГТИ(ТУ) в 2021 году 

 

 

 

Совокупность условий 
поступления 

Начало 
подачи 

документов 

Окончание 
подачи 

документов 

Сроки 
проведения 

вступительных 
испытаний 

Дата 
предоставления 

согласия на 
зачисление  

 

Издание 
приказа о 

зачислении 

О
ч
н

ая
 ф

о
р

м
а 

Б
ю

д
ж

ет
н

ая
 о

сн
о

в
а 

Зачисление без 
вступительных 

испытаний 

20.06 
 

25.07 
 

 28.07 30.07 

Целевая квота 

(бакалавриат, 
специалитет) 

20.06 
25.07 

(12.07)* 
13-23.07* 28.07 30.07 

Целевая квота 

(магистратура) 
20.06 

 
25.07 

 
 02.08 03.08 

Квота лиц, имеющих 
особые права 

20.06 
25.07 

(12.07)* 
13-23.07* 28.07 30.07 

О
б

щ
и

й
 

к
о

н
к
у

р
с 

о
сн

о
в
н

о
й

 
эт

ап
 

Бакалавриат, 
специалитет 

20.06 
25.07 

(12.07)* 
13-23.07* 03.08 05.08 

магистратура 
20.06 

 
25.07 

 
 05.08 06.08 

Среднее  
профессиональное 
образование 

20.06 15.08  17.08 18.08 

 
К

о
н

тр
ак

тн
ая

 
о
сн

о
в
а 

Бакалавриат, 
специалитет 

20.06 
25.07 

(12.07)* 
13-23.07* 

30.07*** 
09.08 

02.08*** 
11.08 

магистратура 20.06 25.07  09.08 11.08 

Среднее 

профессиональное 

образование 

20.06 18.08  20.08 21.08 

З
ао

ч
н

ая
 ф

о
р
м

а 

Б
ю

д
ж

ет
н

ая
 о

сн
о
в
а 

Зачисление без 
вступительных 

испытаний 
20.06 

09.10 

(01.10)* 

13-23.07* 

13-17.09* 

04-09.10* 

12.10 13.10 

Целевая квота 

(бакалавриат, 
специалитет) 

20.06 
09.10 

(01.10)* 

13-23.07* 

13-17.09* 

04-09.10* 

12.10 13.10 

Квота лиц, имеющих 
особые права 20.06 

09.10 

(01.10)* 

13-23.07* 

13-17.09* 

04-09.10* 

12.10 13.10 

Целевая квота 

(магистратура) 
20.06 

18.08 

(02.08)*  12.10 13.10 

 

О
б

щ
и

й
 

к
о

н
к
у

р
с 

о
сн

о
в
н

о
й

 э
та

п
 

Бакалавриат, 
специалитет 

20.06 
09.10 

(01.10)* 

13-23.07* 

13-17.09* 

04-09.10* 

14.10 15.10 

 магистратура 20.06 
09.10 

  14.10 15.10 

К
о

н
тр

ак
тн

ая
 о

сн
о

в
а 

бакалавриат 20.06 
09.10 

(01.10)* 

13-23.07* 

13-17.09* 

04-09.10* 

20.10 22.10 

магистратура 20.06 09.10  20.10 22.10 

 

Среднее 

профессиональное 

образование 
20.06 15.10  24.10 26.10 

 
* - Для абитуриентов, сдающих вступительные испытания в форме, проводимой ВУЗом самостоятельно 
*** - Для направлений подготовки на которые не выделены контрольные цифры приема на бюджетную 
форму обучения 
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